



Vašu zmluvu spravuje:
Správa špeciálneho poistenia - majetok Bratislava
E-mail: sprava_cb@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:
UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

Úplné znenie poistnej zmluvy č. 1007000825 v zmysle dodatku č. 10

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a
Poistník: Mestský podnik služieb spol. s r.o.
Hviezdoslavova 477
905 01 Senica
IČO: 31424287
Obchodný register Okresného súdu: Trnava
Oddiel: Sro; Vložka číslo: 143/T
Zastúpená: Ing. Ján Bachura - konateľ

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok tento dodatok č.10 k poistnej zmluve

číslo **1007000825**

Začiatok poistenia: 1.1.2005
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 6.2.2018

Druh poistenia:

Požiarna nebezpečia
Živelné nebezpečia
Voda z vodovod. zariadení

Ročné poistné:

59,71 EUR
23,94 EUR
15,86 EUR

Ročné poistné celkom:

Splatnosť: 1. 1., 1. 4., 1. 7. a 1. 10. bežného roka

99,51 EUR

Splátka poistného:

24,89 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený je registrovaný platca DPH. Dojednaná klauzula 011002 Podiel na zisku.

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Zoznam poistených nehnuteľností podľa prílohy č.1 je neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy.

Miesto poistenia: Areál bývalých kasární
Železničná ulica
905 01 Senica

Predmet poistenia:
BUDOVY na novú hodnotu

Poistná suma
90 481,44 EUR

Ročné poistné
59,71 EUR

Spoluúčasť čiastka: 165,97 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Zoznam poistených nehnuteľností podľa prílohy č.1 je neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy.

Miesto poistenia: Areál bývalých kasární
Železničná ulica
905 01 Senica

Predmet poistenia:
BUDOVY na novú hodnotu

Poistná suma
90 481,44 EUR

Ročné poistné
23,94 EUR

Spoluúčasť čiastka: 165,97 EUR

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2004 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Zoznam poistených nehnuteľností podľa prílohy č.1 je neoddeliteľnou súčasťou poisťnej zmluvy.

Miesto poistenia: Areál bývalých kasární
Železničná ulica
905 01 Senica

Predmet poistenia:
BUDOVY na novú hodnotu

Poisťná suma
90 481,44 EUR

Ročné poisťné
15,86 EUR

Spoluúčasť čiastka: 165,97 EUR

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniaми a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojim podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska. Ďalej svojim podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poisťiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poisťiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poisťiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.



UNIQA poisťovňa, a. s.
Ústredie
Lazaretská 15
P.O. BOX 83
820 07 Bratislava 27
IČO: 00653501, DIČ: 2021096242
IČ DPH: SK7020000229

Spoločnosť podnik služieb
spol. s r.o.
Lazaretská 477, 905 01 SENICA
IČO: 31 424 287

Ing. Tamara Švábiková
Senior Underwriter
Kamília Paleniková
referent správy
špeciálnych zmlúv

Poisťiteľ

Poisťník

V Bratislave dňa

Príloha č. 1 k PZ č. 1007000825

Platné od 6.2.2018

Areál bývalých kasárňí, Železničná ulica, 905 01 Senica

Názov	č.popisné	č.parc.	rok	podlažie	cena	Poistná suma v Sk	Poistná suma v EUR	Poistné v Sk	Poistné v EUR
tescobarák	1506	11661/15	1938	prízemie	508 551	472 952,00	15 699,13	520	17,26
sklad	1542	1661/43	1938	prízemie	2 346 763	2 252 892,00	74 782,31	2 478	82,25
						2 725 844,00	90 481,44	2 998	99,51

V Senici, dňa 5.2.2018

UNIQA poisťovňa, a. s.
Ústredie
Lazaretská 15
P.O. BOX 83
820 07 Bratislava 27

Ing. Tamera Svätiková
Senior Underwriter
referent správy
špeciálnych zmlúv

Spoločnosť podniká v oblasti
oslovovajúcej 477, 905 01 SENICA
IČO: 31 424 287

zástupca za poisťovňu